РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 09.01.2020 г.                                    № 1-р

Об утверждении плана  работы с молодежью на территории

Солодушинского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ (ред. от 27.12.2018) "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Солодушинского

сельского поселения приказываю:

1. Утвердить план работы с молодежью на 2020 год.

2. Даты проведения могут изменяться

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                    Е. В. Токарева

 Приложение к

распоряжению

администрации

Солодушинского сельского

поселения Николаевского

муниципального района

от   09.01.2020 г. № 1-р

№ название Дата где ответственный

1.  День снега (игра в

снежный замок)

21.01.2020 парк Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ»

2.  День снега (гонка с

шайбой)

22.01.2020 парк Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ»

3.  День снега (хоккей) 23.01.2020 Хоккейная

коробка

Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ»

4.  День снега (игра в

снежки)

26.01.2020 парк Администрация

5.  День снега (хоккей) 26.01.2020 Хоккейная

коробка

Администрация

6.  День объятий январь Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

7.  2 февраля (концерт,

митинг, просмотр

документального

фильма)

01.02.2020 Парк, СДК Администрация, МКУ

«Культура»

8.  2 февраля (теннис) 02.02.2020 СДК Администрация, МКУ

«Культура»

9.  День вывода войск

из Афганистана

15.02.2020 Библиотека МКУ «Культура»

10.  23 февраля 23.02.2020 СДК Администрация, МКУ

«Культура»

11.  масленица С 4.03.2020

по

10.03.2020

Парк, СДК Администрация, МКУ

«Культура»

12.  8 марта 08.03.2020 СДК Администрация, МКУ

«Культура»

13.  День смеха 01.04.2020 Парк, СДК Администрация

14.  День космонавтики 12.04.2020 школа Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию)

15.  Неделя добра 15.04.-19.04. Территория

поселения

Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию)

16.  День Земли 22.04.2020 Школа, парк Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию)

17.  Первое мая 01.05.2020 Парк, СДК Администрация, МКУ

«Культура»

18.  Акция «Помоги

ВОВ»

06.05.2020 Территория

поселения

Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию)

19.  Акция

«Георгиевская

ленточка»

07.05.2020 Территория

поселения

Администрация

20.  Акция

«Бессмертный полк»

09.05.2020 Парк Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию), МКУ

«Культура»

21.  Акция «Вахта

памяти»

09.05.2020 Парк Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию), МКУ

«Культура»

22.  День Победы  09.05.2020 Парк Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию), МКУ

«Культура»

23.  Акция «Чистый

берег»

Середина

мая

Территория

поселения

Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию), МКУ

«Культура»

24.  Последний звонок 25.05.2020 Парк Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию), МКУ

«Культура»

25.  День защиты детей 01.06.2020 Парк Администрация, МКУ

«Культура»

26.  Акция «Дети и

окна»

01.06.2020 Парк Администрация, МКУ

«Культура»

27.  Мониторинг

экстремистких

отношений среди

жителей

03.06.2020 Парк  Администрация

28.  Акция мы против

терроризма мы

выбираем спорт

05.06.2020 Парк  Администрация

29.  Организация

конкурса плакатов

на тему

противодействия

терроризму и

экстремизму среди

жителей поселения

07.06.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

30.  Акция «Юные

граждане великой

страны

10.06.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

31.  Акция «Россия

глазами детей»

11.06.2020 Парк Администрация, МКУ

«Культура»

32.  День независимости

РФ

12.06.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

33.  Мониторинг «Как я

отношусь к

мигрантам?»

14.06.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

34.  Акция «Свеча

памяти»

21.06.2020 Парк Администрация, МКУ

«Культура»

35.  День борьбы с 26.06.2020 Парк  Администрация, МКУ

наркоманией «Культура»

36.  День молодежи 29.06.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

37.  Акция «Вода

России»

02.07.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

38.  День семьи, любви и

верности

08.07.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

39.  День рисования на

асфальте

15.07.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

40.  Акция безопасность

на воде

19.07.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

41.  День

физкультурника

12.08.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

42.  День

государственного

флага

22.08.2020 Парк  Администрация, МКУ

«Культура»

43.  День знаний 01.09.2020 Парк  Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию), МКУ

«Культура»

44.  День солидарности 01.09.2020 школа Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию)

45.  Акция бережное

отношение к

природе

04.09.2020 Территория

поселения

Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию)

46.  Акция вместе Ярче 11.09.2020 школа Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию)

47.  Кросс наций 13.09.2020 парк Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию), МКУ

«Культура»

48.  День села  21.09.2020 парк Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию), МКУ

«Культура»

49.  День пожилого

человека

01.10.2020 СДК Администрация, МКУ

«Культура»

50.  Хэллоуин 30.10.2020 СДК Администрация, МКУ

«Культура»

51.  День народного

единства

04.11.2020 СДК Администрация, МКУ

«Культура»

52.  Акция «Помним,

гордимся»

08.11.2020 Территория

поселения

Администрация, МКУ

«Культура»

53.  Правовой урок с

представителями

МВД

14.11.2020 Школа, СДК Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию), МКУ

«Культура»

54.  День ребенка 20.11.2020 СДК Администрация, МКУ

«Культура»

55.  День матери 26.11.2020 СДК Администрация, МКУ

«Культура»

56.  День борьбы со

спидом

01.12.2020 СДК Администрация, МКУ

«Культура»

57.  День инвалида 03.12.2020 СДК Администрация, МКУ

«Культура»

58.  День конституции 12.12.2020 Школа  Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию)

59 Новый год 28.12.-31.12. СДК Администрация, МОУ

«Солодушинская СШ» (по

согласованию), МКУ

«Культура»